
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 6H /2001. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM 
EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum do Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão, 

RESOLVE: 

Aprovar a mudança de regime de trabalho - de Dedicação Exclusiva (DE) 
para Tempo Parcial (TP-20 horas) - da professora Walda de Andrade Antunes (Cm), a 
partir desta data. 

Brasília, 	de maio de 2001. 

OP~~,  
ANA MARIA FERNANDES 

Reitora em Exercício 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FAJCIDTHA/ACS/SCA. 


